## Conclusio Secunda.

Privata nihil aliud quam negatio formae  
in subiecto apto; et non e primum nihil,  
sed

De pto Privata.

sed est *se* <sup>id reale, 20</sup> ens, per se <sup>motivum,</sup> non positivum,  
sed quod vero concipitur a nostro intell.  
lectu p. modum formae infermantis vel inhaerentis & ens rati  
Haec lectio a D. Thomae quast. 10. de malis a. 1. ad ult.  
quem sequi Caritany cum aliis Disceptis D. Th.

Pbr. Conto quo ad singulas partes. Proprietas  
deus dicitur per naturam quod sit suo esse et distinctio, nam p.  
hi negat, quoniam <sup>privatio</sup> negat unum certum negat, et illis  
quod nullum habet fundamentum in rebus quibus adhibetur,  
ut quod dicitur Chymaria esse non affirmare, et lapidum;  
differt tamen a falsitate negat quod vitium partium formae,  
per quam dicitur intelligi aliquid fundamentum quod  
et unum aliis negat quod tunc aliquid fundamentum in  
re, quibus sunt negat hinc est natura, quod tunc funda-  
mentum in propria natura, ut non hinc est verum; hinc,  
vel non visibile resp. Leonis, quod oes negat fundat  
in propria natura de quibus excluduntur. Differt tamen privatio  
ab istis negat, per se ipso apto ratio, quae apta  
dicitur nimis late solent aliquid explicat abicere ut  
aliquid deest tunc privatio aliquid forma, sufficit quod  
habeat aptitudinem ad illam in quibus participat  
unum ubi sublimiter tunc certis, et tunc hinc est hinc  
proprium deus quod, plumbum et coram. quod licet non  
sit apta tunc nisi ut tunc tale ens, quoniam tamen  
in quibus

124  
ni qtu ens. sed hanc acceptio pntia nimio lata et  
multa potest fieri incommoda, nam videtur alia sequenti  
eos negans hinc alig fundamentu, q tu centu non  
ad mittend pnti. Alit dicitur ut pntiam sufficere  
aptitudinem in gre, hinc dicitur salpam qtu et  
pntiam nisi, non in qtu et salis pnti, sed in qtu  
et dicit. hanc acceptio licet proximis accedat ad nam  
pntiam, stricta et pntia tu loqto nunc dicens pntiam,  
hinc non pntia et pntiam qtu negans ubi cuiq  
formae in aliquo pnti, q pnti pnti pnti et aptu  
ad habendam talem formam quibus a pntiam usq  
in hinc. Est go legitime pntiam dicitur ut sic q dicit  
negans formae in pnti aptu, qtuq alii q tradicant,  
nam licet pnti et aptitudis non sint intrinseca pntiam  
ordo ta ad talem pnti aptu et pnti intrinseca et pnti.  
Ut a. eadem partes centu in pnti et simul pntiam,  
Scientia et, aliquis dicere pntiam ope pntiam nihil,  
alios esse ens rati, et alios ope ontidatem pntiam,  
sed hanc oia sunt plogora. Pnti in pntiam q pntiam  
non fit pntiam nihil, q a pntiam et pntiam generatio nati,  
et ex illa sunt entia nati, sed generatio nati, sine  
ens nati non fit ex nihilo, alios ope creat go  
pntiam non et pntiam nihil. M. et om pntiam qtu  
Inventu pntiam q pntiam pntiam vultu nati in fieri  
m.